INDICAÇÃO Nº 1051/2013
Reitera pedido feito através da Indicação nº 920/2013, solicitando que seja aumentado o número de médico ginecologistas do Posto de Saúde de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja aumentado o número de médico ginecologistas do Posto de Saúde de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que é grande a procura por atendimento médico de ginecologista no Posto de Saúde do Distrito de São João Novo e muitos casos necessitam de um atendimento mais rápido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2013 - 16:03:06 04308/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário